
288 Nezávazné doporučené prodejní ceny. Všechny ceny bez DPH.

REMS Cobra 22 / 32
Příslušenství pro REMS Cobra 22, REMS Cobra 32  
a jiné výrobky

Označení Velikost Obj.č. Kč
 
Sada spirál a nástrojů 16   
Skládá se ze 5 dělených spirál 16  ×  2,3 m v koši na  
spirály, přímého vrtáku 16, soudkovitého vrtáku 16,  
ozubeného listového vrtáku 16/25, kolíku k rozpojování 
spirál 16, 1 páru vodicích rukavic, kufru z ocelového  
plechu na sadu nástrojů 172050 R 17 370,00
 
Sada spirál a nástrojů 22   
Skládá se z 5 dělených spirál 22  ×  4,5 m v koši na  
spirály, přímého vrtáku 22, vytahovacího vrtáku 22,  
nálevkovitého vrtáku 22, ozubeného listového vrtáku 
22/35, kolíku k rozpojování spirál 22/32, 1 páru vodicích 
rukavic, kufru z ocelového plechu na sadu nástrojů 172051 R 24 300,00
 
Sada spirál a nástrojů 32   
Skládá se ze 4 dělených spirál 32  ×  4,5 m v koši na  
spirály, přímého vrtáku 32, vytahovacího vrtáku 32,  
nálevkovitého vrtáku 32, ozubeného listového vrtáku  
32/45, kolíku k rozpojování spirál 22/32, 1 páru  
vodicích rukavic, kufru na sadu nástrojů 174050 R 31 170,00
 
Buben adaptéru REMS Cobra 22/8  
se spirálou Ø 8 mm, délka 7,5 m, se soudkovitou hlavou 170011 19 380,00
 
Buben adaptéru REMS Cobra 32/8   
se spirálou Ø 8 mm, délka 7,5 m, se soudkovitou hlavou 170012 19 380,00
 
Upínací čelisti 16, sada 2 kusů   
pro REMS Cobra 32 k upínání  
spirál k čištění trubek Ø 16 mm 174101 3 510,00
 
Spirála k čištění trubek
na trubky Ø 10 – 50 (75) mm    8  ×  7,5 m 170200 2 000,00
na trubky Ø 25 – 125 mm 16  ×  2,3 m 171200 1 990,00
na trubky Ø 50 – 150 mm 22  ×  4,5 m 172200 3 150,00
na trubky Ø 50 – 250 mm 32  ×  4,5 m 174200 4 420,00
 
Spirála k čištění trubek   
(5 kusů) v koši na spirály  
na trubky Ø 25–125 mm 16  ×  2,3 m 171201 13 020,00
 
Spirála k čištění trubek   
(5 kusů) v koši na spirály  
na trubky Ø 50–150 mm 22  ×  4,5 m 172201 16 650,00
 
Spirála k čištění trubek   
(4 kusů) v koši na spirály  
na trubky Ø 50–250 mm 32  ×  4,5 m 174201 21 070,00

Spirála S k čištění trubek   
se silným speciálním drátem pro vyšší  
stabilitu, např. při řezání kořenů, 
frézování, omílání řetězy
na trubky Ø 25 – 125 mm 16  ×  2 m 171205 2 540,00
na trubky Ø 50 – 150 mm 22  ×  4 m 172205 4 240,00
na trubky Ø 50 – 250 mm 32  ×  4 m 174205 7 540,00
 
Spirála k čištění trubek s duší   
Zabraňuje usazování nečistot na  
čisticí spirále
na trubky Ø 25 – 125 mm 16  ×  2,3 m 171210 2 760,00
na trubky Ø 50 – 150 mm 22  ×  4,5 m 172210 5 040,00
na trubky Ø 50 – 250 mm 32  ×  4,5 m 174210 5 920,00
 
Spirála k čištění trubek s duší   
(5 kusů) v koši na spirály  
na trubky Ø 50–150 mm 22  ×  4,5 m 172203 25 440,00
 
Spirála k čištění trubek s duší   
(4 kusů) v koši na spirály  
na trubky Ø 50–250 mm 32  ×  4,5 m 174203 27 070,00
 
Redukce spirál 22/16   
pro spojování dělených spirál 
různých velikostí 22/16 172154 3 600,00
 
Redukce spirál 32/22   
pro spojování dělených spirál  
různých velikostí 32/22 174154 4 170,00

Koš na spirály  (prázdný) 16 171150 3 090,00
22 172150 3 090,00
32 174150 3 420,00

Kolík k rozpojování spirál   
k rozpojování bezpečnostního zajištění

16 171151 120,00
22/32 172151 135,00



289Nezávazné doporučené prodejní ceny. Všechny ceny bez DPH.

REMS Cobra 22 / 32
Příslušenství pro REMS Cobra 22, REMS Cobra 32  
a jiné výrobky

Označení Velikost Obj.č. Kč

Přímý vrták   
pro určování příčiny ucpání odebráním  
vzorku. Provrtání úplného ucpání  
způsobeného textiliemi, papírem  
a kuchyňskými odpady.

16 171250 1 010,00
22 172250 1 320,00
32 174250 1 670,00

Soudkovitý vrták   
na lehká ucpání textilem a papíry.  
Ohebný, pro prostoupení úzkými záhyby.

16 171265 1 010,00
22 172265 1 330,00
32 174265 1 730,00

Nálevkovitý vrták   
speciálně na ucpání textilem a papíry. 
Velký rozsah, výhodný u větších průměrů 
trubek. Také jako vytahovací nástroj na 
spirály, které zůstaly v trubce.

16 171270 1 120,00
22 172270 1 440,00
32 174270 1 970,00

Vytahovací vrták   
S prodlouženým zahnutým záchytným  
ramenem. Nástroj na vytahování spirál,  
které zůstaly v trubce. Není určen  
pro vrtání.

16 171275 1 010,00
22 172275 1 420,00
32 174275 1 690,00

Ozubený listový vrták   
pro vrtání trubek, které jsou zamaštěné  
nebo silně zanesené, např. odpady  
praček, myček. Zanýtován se spojkou  
(není pájen nebo svařován), proto  
nedochází k deformaci listů vyrobených  
z kalené pružinové oceli.

16/25 171280 922,00
22/35 172280 1 360,00
22/45 172281 1 710,00
32/55 174282 2 220,00

Ozubený křížový vrták   
Univerzálně použitelný pro ucpání  
všech druhů, i pro inkrustace, např.  
vápenné usazeniny na vnitřní straně  
trubky. Zanýtován se spojkou (není  
pájen nebo svařován), proto nedochází  
k deformaci listů vyrobených z kalené  
pružinové oceli. Doporučujeme používat  
s čisticími spirálami S.

16/25 171290 1 780,00
16/35 171291 2 010,00
22/35 172290 2 390,00
22/45 172291 2 680,00
22/65 172293 2 580,00
32/45 174291 2 700,00
32/65 174293 3 240,00
32/90 174295 3 990,00
32/115 174296 4 290,00

 
Vidlicová řezací hlava   
pro odstraňování lehkých až silných  
zanesení nebo odolného zamaštění. 
Z kalené pružinové oceli. 16 171305 1 180,00
 
Křížová vidlicová řezací hlava   
pro odstraňování lehkých až silných  
zanesení nebo odolného zamaštění.  
Z kalené pružinové oceli. Doporučujeme  
používat s čisticími spirálami S. 16 171306 1 750,00

Ozubená vidlicová řezací hlava   
Mnohostranně použitelná, např.  
pro odstraňování zanesení  
a rozmělňování (rozbití) kořenů.  
Z kalené pérové oceli.

22/65 172305 2 840,00
32/65 174305 3 120,00
32/90 174306 3 670,00

Řezač kořenů   
Speciálně pro trubky prorostlé kořeny.  
Kalená, vyměnitelná pilová koruna, řeže  
vpřed i vzad. Doporučujeme používat  
s čisticími spirálami S.

22/65 172310 4 200,00
32/65 174310 4 650,00
32/90 174311 5 320,00

Řetězy pro odstředivé omílání, 
hladké články  na konečné čištění  
trubek k odstranění zamaštění  
a inkrustací, např. vápenných usazenin  
na vnitřní straně trubky. Na citlivé  
trubky, např. plastové.

16 171340 3 340,00
22 172340 4 390,00
32 174340 5 320,00

Řetězy pro odstředivé omílání,
články s hroty  na konečné čištění  
trubek k odstranění zamaštění  
a inkrustací, např. vápenných usazenin  
na vnitřní straně trubky. Na litinové  
nebo betonové trubky.

16 171341 4 000,00
22 172341 5 440,00
32 174341 6 270,00

Vodící rukavice, pár   
k bezpečnému uchopení a vedení  
spirál k čištění trubek 172610 709,00

Vodicí rukavice s nýty, levá
Vodicí rukavice s nýty, pravá   
k bezpečnému uchopení a vedení spirál  
k čištění trubek. Celokožené, z hověziny.  
Vnitřní strana s kovovými nýty.

172611 1 480,00
172612 1 480,00


